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Samorządy uczniowskie i młodzieżowe rady
diagnozują, projektują i zmieniają 
w Warszawie

Realny wpływ

Rejestracja: https://realny-wplyw.konfeo.com

Serdecznie zapraszamy nauczyciel(k)i, dyrektorów/rki szkół, opiekunów/nki samorządów
uczniowskich i rad młodzieżowych, urzędników/czki  oraz wszystkich zainteresowanych na
konferencję poświęconą aktywizacji obywatelskiej oraz wzmacnianiu wpływu młodzieży
na sprawy lokalne. 

Konferencja jest podsumowaniem i ostatnim działaniem projektu "Diagnozujemy projektujemy,
zmieniamy. Wzmocnienie dialogu obywatelskiego w warszawskich szkołach i dzielnicach" 
- pilotażowego działania realizowanego wspólnie z Centrum Komunikacji Społecznej 
m.st Warszawy.

Poznasz grupy, które brały udział w
projekcie i dowiesz się, jakie działania
podjęli i jakie zmiany udało im się
wprowadzić.
Spotkasz ekspertów, którzy podzielą się
swoimi doświadczeniami i radami z
zakresu aktywizacji obywatelskiej
młodzieży. 
Będziesz miał(a) okazję nawiązać nowe
kontakty i wymienić doświadczenia z
innymi młodymi lider(k)ami,
dyrektor(k)ami szkół i urzędni(cz)kami.

Podczas spotkania: 

Projekt jest realizowany we współpracy z Centrum Komunikacji Społecznej 
oraz finansowany przez Miasto Stołeczne Warszawa.

https://realny-wplyw.konfeo.com/


O organizatorze - Fundacja Civis Polonus 

Misją naszej organizacji jest rozwijanie postaw obywatelskich oraz
zwiększanie wpływu młodych ludzi na sprawy publiczne. Cele te
realizujemy przede wszystkim poprzez kształcenie młodych liderów,
wspieranie i animowanie młodzieżowych rad oraz współpracę i
dialog z przedstawicielami administracji publicznej, nauczycielami
oraz pracownikami instytucji kultury i organizacji pozarządowych.

Wsparliśmy władze lokalne w powołaniu około 70
rad młodzieżowych w całej Polsce, w tym
Młodzieżowej Radę Warszawy. Przeszkoliliśmy
tysiące młodzieżowych radnych oraz opiekunów  i
opiekunek rad. Współpracowaliśmy z ponad 60
samorządami w zakresie polityki młodzieżowej.

Od 2004 roku działamy na rzecz powstawania i skutecznego
działania młodzieżowych rad w całej Polsce. Przeprowadziliśmy
szereg działań pobudzających młodzież  pracujących z nimi
dorosłych do większego włączania się w sprawy lokalnych
społeczności.

www.facebook.com/fundacjacivis 
www.civispolonus.org.pl
www.mlodziezowarada.pl
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